
UCHWAŁA NR XL/394/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 marca 2017r. 

 

w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  
 

 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017r., poz. 328) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Szczecinek do 1 m
3
 dostarczanej wody dla 

grupy taryfowej nr 1 w obszarze działania Zakładu Budżetowego Gminnego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji na terenie Gminy Szczecinek tj. gospodarstwa domowe – 

rozliczane na podstawie wodomierza głównego lub przeciętnej normy zużycia wody w 

wysokości 0,06 zł/m
3
. 

 2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Szczecinek do 1 m
3
 odprowadzanych ścieków 

dla grupy taryfowej nr 1 w obszarze działania Zakładu Budżetowego Gminnego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji na terenie Gminy Szczecinek tj. gospodarstwa domowe – 

rozliczane na podstawie wodomierza głównego lub przeciętnej normy zużycia wody w 

wysokości 0,77 zł/m
3
. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała XXX/328/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 września 

2016r. w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 

2017r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-04-07T10:11:03+0200




